РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-ДОНЕЦКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УСТЬ-ДОНЕЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-ДОНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения от 01.02.2022 года № 49 «О передаче части полномочий в сфере организации благоустройства территории Усть-Донецкого городского поселения»
             Принято

Собранием депутатов                           №  98                 «15»  декабря  2022 года

Руководствуясь пунктом 19 части 1, частью 3 статьи 14, частью 4                   статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, с целью реализации на территории                       Усть-Донецкого городского поселения федерального приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды», руководствуясь Уставом муниципального образования «Усть-Донецкое городское поселение», Решением Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения  от 15.12.2022года № 97  «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения от 23.12.2021 года № 42 «О бюджете Усть-Донецкого городского поселения Усть-Донецкого района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» Собрание депутатов Усть-Донецкого городского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения от 01.02.2022 года № 49 «О передаче части полномочий в сфере  организации благоустройства территории Усть-Донецкого городского поселения» следующие изменения:
- приложение к решению изложить в редакции согласно приложения к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу   момента подписания и подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте  администрации Усть-Донецкого городского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
Председатель Собрания депутатов –

глава Усть-Донецкого городского
поселения

                                                                              И.Н. Борозенцев
Приложение
к решению Собрания депутатов

Усть-Донецкого городского поселения

от 15.12.2022 года  №  98

«Приложение
к решению Собрания депутатов

Усть-Донецкого городского поселения

от 01.02.2022 года  №  49
РАЗМЕР

межбюджетных трансфертов передаваемых из бюджета Усть-Донецкого городского поселения в бюджет Усть-Донецкого  района на осуществление полномочий по решению вопроса местного значения, предусмотренного пунктом 19 части 1, частью 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
	Наименование

поселения
	Наименование и адрес объекта благоустройства
	Сумма межбюджетного трансферта на реализацию проекта объекта благоустройства на 2022 год (рублей)

	Усть-Донецкое городское поселение
	Благоустройство общественной территории сквер «Пляжный», расположенный по адресному ориентиру: Ростовская область,

р.п. Усть-Донецкий, ул. Береговая
	27 410,13

	Осуществление строительного контроля
	250 000,00

	Осуществление авторского контроля (надзора)
	82 200,00»